




  
    

        


  

  uživatel: nepřihlášen | přihlásit | registrovat
      



  
  obsah košíku | 
  počet položek: 0 | 
  cena celkem: 0,00  



      Ultrazvuková čistička a ultrazvukové čištění

    

    

        	Home
	E-shop
	Produkty
	Aplikace ultrazvuku
	Služby
	Čistící roztoky
	Reference
	Kontakt



    


    
      

        
        

              AKCE na ultrazvukové zvlhčovače a ultrazvukové čističky




    

    

    


    
        
    

    Modely průmyslových zvlhčovačů řady AT


    		Množství rozprášené vody	Průtok vzduchu	Výstup rozprášené vody	Výkon	Průměr kapiček	Hmotnost	Vnější rozměry	Cena bez DPH
	Model	kg/h	m3/h	mm	W	μm	kg	mm	Kč
	AT-10Z	≥3	170	1x110PVC	150	≤10	17	590X350X380	31 000 Kč
	AT-20Z	≥6	170	1x110PVC	300	≤10	19	590X350X380	34 700 Kč
	AT-40Z	≥12	170	1x110PVC	600	≤10	25	590X350X380	42 000 Kč
	AT-60Z	≥18	170	2x110PVC	900	≤10	34	700X450X430	57 700 Kč



    Ultrazvukový zvlhčovač je přístroj, který zajistí zlepšení kvality vzduchu a efektivně se postará o ochranu vašeho zdraví.
Jeho těleso obsahuje ultrazvukový rozprašovač, jenž se postará o tzv. zvlhčení vzduchu v místnosti, provozovně, hale atp.
Ultrazvukové zvlhčovače se pyšní speciálním čidlem, jež přesně ví, kdy je potřeba vzduch v místnosti zvlhčit. Pokud si nastavíte automatickou regulaci, přístroj se aktivuje sám. V opačném případě, musíte ultrazvukový zvlhčovač spustit sami.


    Využití ultrazvukového zvlhčovače:

    	Tiskařský, papírenský, textilní, elektrotechnický, plastikářský, gumárenský, tabákový a
    potravinářský průmysl
	velíny, místnosti s informační technologií
	lakovny
	výroba vojenské a zábavní pyrotechniky
	laboratoře, medicína, farmacie
	klimatizace, chlazení a vytápění
	skladování, umělecké galerie, depozitáře
	skleníky, šlechtitelství
	prostory pro chov skotu, prasat, drůbeže, terária




    


    ULTRAZVUKOVÉ ČISTIČKY LABORATORY




    



    Proč ultrazvukovou čističku od nás - Ultrazvuku, s.r.o.


    	Příznivé ceny
	Nabízené modely jsou spolehlivé a dlouhodobě prověřené českým trhem
	Garantujeme promptní záruční a pozáruční opravy
	Jsme specialisti na ultrazvukové čištění
	Jsme na trhu již více než 20 let
	Poskytujeme i poradenství – konzultace vhodné technologie čištění (čistící roztoky, teplota, doba aplikace ultrazvuku)
	Nabízíme čistící roztoky vhodné pro ultrazvukové čištění
	Nabízíme i testy ultrazvukového čištění na zaslaných předmětech





    Ultrazvuková čistička řady LABORATORY


    	jednoduché, přehledné mechanické ovládání
	časovač
	ohřev s termostatem
	výpusť (od 6litrů včetně)
	chlazení ventilátorem (od 6litrů včetně)
	pracovní frekvence 40 kHz
	nabízené objemy 1,3 litry až 28 litrů



    Ultrazvuková čistička s nejširším použitím v laboratořích, autoservisech, optických, klenotnických, mechanických a elektrotechnických dílnách a servisech, medicíně, restauracích (čištění filtrů) a lehčích nekontinuálních výrobních provozech.




  	Technická specifikace - řada LABORATORY laboratorní ultrazvukové vany
	Model	Laboratory
1,3
bez ohřevu	Laboratory
2
bez ohřevu	Laboratory
3	Laboratory
6	Laboratory
9	Laboratory
13	Laboratory
20	Laboratory
28
	Technické údaje
	Vnější rozměry čističky
(D×Š×V) mm	180×160×200	180×165×220	270×170×220	330×180×310	330×270×310	355×330×310	530×330×310	530×330×360
	Vnitřní rozměry vany (tanku) (D×Š×V) mm	150×140×65	150×140×100	240×140×100	300×155×150	300×240×150	330×300×150	495×295×150	495×290×200
	Materiál vany	Nerezová ocel SUS304	Nerezová ocel SUS304	Nerezová ocel SUS304	Nerezová ocel SUS304	Nerezová ocel SUS304	Nerezová ocel SUS304	Nerezová ocel SUS304	Nerezová ocel SUS304
	Objem vany (l)	≈1,3	≈2	≈3	≈6	≈9	≈13	≈20	≈28
	Ultrazvuková frekvence (kHz)	40	40	40	40	40	40	40	40
	Výpustný ventil	ne	ne	ne	ano	ano	ano	ano	ano
	Časovač	1-20minut + trvalý provoz	1-20minut + trvalý provoz	1-20minut + trvalý provoz	1-20minut + trvalý provoz	1-20minut + trvalý provoz	1-20minut + trvalý provoz	1-20minut + trvalý provoz	1-20minut + trvalý provoz
	Výkon ohřevu (W)	bez ohřevu	bez ohřevu	100	300	300	400	500	500
	Regulace ohřevu	bez ohřevu	bez ohřevu	20 - 80°C	20 - 80°C	20 - 80°C	20 - 80°C	20 - 80°C	20 - 80°C
	Ultrazvukový výkon (Weff)	60	60	120	180	240	360	480	600
	Víko + koš	součástí čističky	součástí čističky	součástí čističky	součástí čističky	součástí čističky	součástí čističky	součástí čističky	součástí čističky
	Napájení	240V 50Hz	240V 50Hz	240V 50Hz	240V 50Hz	240V 50Hz	240V 50Hz	240V 50Hz	240V 50Hz
	Ostatní	ne	ne	ne	ventilátor + držadla	ventilátor + držadla	ventilátor + držadla	ventilátor + držadla	ventilátor + držadla
	Rozměry koše (mm)	140×120×75	140×120×75	220×130×75	270×140×115	275×220×90	320×285×110	465×270×110	465×265×125





    Ultrazvukové čištění


    Ultrazvukové čištění a odmašťování je moderní, velice rychlý, efektivní, progresivní a šetrný způsob odstraňování organických i neorganických volně vázaných nečistot z povrchů. Při provozu ultrazvukového zdroje vzniká jev zvaný "kavitace", při kterém se v čistícím médiu vytváří miliony mikroskopických

    bublinek, které vzápětí implodují a uvolněná energie strhává nečistoty z povrchu čištěného předmětu z jeho vnějších i vnitřních částí. Čištěné předměty se ultrazvukem mechanicky nepoškozují. Ultrazvuková čistička spolehlivě vyčistí i členité povrchy. Proces čištění trvá od několika sekund do několika minut,

    vše v závislosti na míře, způsobu a druhu znečištění povrchu.


    Čištění ultrazvukem se používá všude tam, kde je kladen velký důraz na finální čistotu.




    Typické obory využití ultrazvukových čističek


    	optici a výrobci skla - čištění nebo odmašťování skla, čoček a optických soustav
	automobilový průmysl - čištění vstřikovacích trysek, karburátorů, stříkacích pistolí, tlumičů, součástek motorů, plošných spojů, atd.
	elektrotechnický průmysl - čištění součástek, plošných spojů, kontaktů atd.
	strojírenský průmysl - čištění a odmašťování ložisek, ozubení, kloubů, filtrů, forem atd., jemná mechanika
	galvanovny, keramický a sklářský průmysl – čistění povrchů před metalizací
	dřevozpracující průmysl – čištění řezných nástrojů
	lisovny plastů – čištění forem
	servis - čištění počítačových součástek a dílů, filtrů do čističek vzduchu atd.
	restaurace - čištění a odmašťování sifonů, čištění kouřových filtrů atd.
	zdravotnictví a medicína - čištění protéz, implantátů, lékařských nástrojů





    Více než 20 let na českém trhu


    Firma ULTRAZVUK, s.r.o. byla založena v roce 1996.


    ULTRAZVUK, s.r.o. se systematicky zabývá ultrazvukovými zařízeními. Stěžejním programem jsou ultrazvuková zařízení primárně určená na odmašťování a čištění pro mnoho odvětví průmyslu, služeb a zdravotnictví.




    Úplnost sortimentu ultrazvukového čištění


    Z ultrazvukového čištění můžeme nabídnout úplný sortiment:


    


      	Od malých domácích ultrazvukových čističek až po velké robotizované ultrazvukové automatické linky (těžiště naší nabídky), které můžeme doplnit i ostřikem.
	Od frekvencí 20 kHz a 40 kHz pro běžné ultrazvukové čištění, přes frekvence 80 kHz a 120 kHz pro speciální čištění v optice a elektronice až po megahertzové ultrazvukové čističky pro nejsložitější a nejjemnější struktury.

      Rovněž nabízíme dvoufrekvenční ultrazvukové čističky (s možností přepínání frekvencí).
	Od ultrazvukového čištění velkých tunových obrobků, až po aplikaci ultrazvuku v sofistikovaných laboratořích.
	Od samostatných ultrazvukových generátorů a zářičů, až po kompletní čistící ultrazvuková zařízení přesně podle přání zákazníka včetně návrhu čistící technologie (čistící kapaliny a postupu čištění).
	Ultrazvukové čištění v hořlavinách i ultrazvukové čističky s chlazením.





    Další aplikace ultrazvuku


    Můžeme nabídnout také:


    
	Sonochemie: průmyslové kontinuální sonoreaktory pro urychlení a zkvalitnění chemických procesů.
	Ultrazvukové homogenizátory: rozrušování tkání, buněk, bakterii, virů - extrakce relevantních komponent; vytvářeni emulzí z těžko mísitelných kapalin a vytváření nano emulzí: pro nanotechnologie, medicínu a chemii a biochemii.
	Ultrazvukové zvlhčovače: pro zvlhčování, kontrolu vlhkosti a teploty a snížení prašnosti a omezení vlivu statické elektřiny ve výrobních a skladovacích halách; zlepšení pracovního prostředí a zabezpečení technologických podmínek některých výrob.
	Ultrazvukové svařování: ultrazvukové sváření plastů a kovů a ultrazvukové řezání textilií a potravin.





    Kompletní servis


    Firma ULTRAZVUK, s.r.o. nabízí svým zákazníkům kompletní servis v oblasti aplikací ultrazvuku:


    	prodej výrobků včetně E-shopu
	úplný záruční i pozáruční servis: opravu a údržbu zařízení
	čistící roztoky
	vypracování kompletní technologie čištění včetně návrhu parametrů ultrazvuku (frekvence, ultrazvukový výkon), teploty lázně, čistících kapalin, doby čištění a postupu čištění
	návrh a konstrukci čistících linek včetně oplachu, sušení a konzervace
	čištění na zakázku
	zapůjčení ultrazvukových čističek
	poradenská činnost





    Technická kompetence a mezinárodní kontakty


    	naše produkty jsou založeny na dlouholetých zkušenostech pracovníků spojených s československým ultrazvukem
	disponujeme motivovaným a zkušeným týmem vývojových, výrobních, servisních pracovníků i pracovníků v obchodním oddělení
	dodáváme předním českým i mezinárodním firmám v České Republice a na Slovensku (viz reference)
	exportujeme do evropských i mimo evropských zemí
	Spolupracujeme s předními výrobci ultrazvukových zařízení v Evropě i ve světě Bandelin (Německo), ELMA (Německo), Polsonic (Polsko), Sonosys (Německo)




        

        
          
        

      

      

          Novinky

    

  
    09.04.2019 - UZ ČIŠTĚNÍ FOREM

    Dovolujeme si touto cestou oslovit všechny výrobce plastových výlisků, lisoven plastů, výrobce lisovacích a vstřikových forem.
Na základě dlouholetých zkušeností vám nabízíme kompletní ultrazvukovou technologii čištění vstřikových forem znečištěných plasty případně gumou.
Zpracujeme vám nabídku dle vaší poptávky na:
* ultrazvukovou čističku (vanu), popř. linku
* ultrazvukovou lázeň (čistící roztok)
* know-how - technologii UZ čištění (frekvence, teplota, doba čištění, vhodný čisticí rozok včetně ředění)
Spolupracujeme s tuzemskými i zahraničními výrobci ultrazvukových zařízení a s výrobci chemie (čistících roztoků) takže máme rozsáhlou škálu možností řešit vaše konkrétní problémy s čištěním forem vstřikových lisů.
Máme řadu vyvinutých standardních řešení pro běžná znečištění. V případě, že pro vaši technologii naše řešení nebudou vhodná nabízíme vyvinutí speciálních technologií.
Pro vaše dotazy jsme vám plně k dispozici na našich kontaktech uvedených v záložce → KONTAKTY.


        

  

  

  
    05.02.2019 - AKCE NA ULTRAZVUKOVÉ ČISTIČKY

    Vážení zákazníci. 
NEPŘEHLÉDNĚTE probíhající AKCI na ultrazvukovou čističku INDUSTRIAL 38TT. Cena u čističky je velmi zajímavá. Věříme, že Vás tato AKCE potěší a především Ty z Vás, kteří již nějakou dobu přemýšlejí o zakoupení ultrazvukové čističky. Platnost AKCE do vyprodání zásob. Budeme se těšit na Vaše objednávky na našem E-shopu: www.ultrazvuk-sro.cz/eshop nebo na E-mailu: obchod@ultrazvuk-sro.cz.

        

  

  

  
    01.03.2018 - PŘÍPRAVEK VHODNÝ NA ČIŠTĚNÍ AUTOMOBILOVÝCH VSTŘIKOVAČŮ

    Vážení zákazníci. 
Vzhledem k Vašim častým dotazům na přípravek pro čištění automobilových vstřikovačů a  abychom Vám zjednodušili vyhledávání na našem webu, vybrali jsme pro Vás 2 přípravky, které můžeme pro tuto aplikaci doporučit. 1. ULTRAN NEPTUN 6000 - v dostupném balení 5L, 10L, 25L a STAR TN - v dostupném balení 5L, 10L, 25L. Oba přípravky jsou skladem. Budeme se těšit na Vaše objednávky na našem E-shopu: www.ultrazvuk-sro.cz/eshop nebo na E-mailu: obchod@ultrazvuk-sro.cz.

        

  

  


Ultrazvukové čističky



  Ultrazvuková čistička LABORATORY 0,8

  Ultrazvuková laboratorní čistička s digitálním displejem vhodná pro domácí a laboratorní využití, a malé dílny.

  
    
  




  Laboratorní ultrazvuková čistička Laboratory 3

  Celonerezové kompaktní čistička řady LABORATORY s ohřevem a časovačem se snadným mechanickým ovládáním o objemu 3 litry.

  
    
  




  Průmyslová ultrazvuková čistička UI-9STH

  Celonerezové kompaktní čistička řady ECOSON o objemu 9 litrů s digitálním generátorem. Průmyslové provedení, dotykový ovládací panel, dlouhá životnost.

  
    
  









      


      
        
          Copyright 2015 All rights reserved Ultrazvuk s.r.o. | Vytvořil: WDW.cz | Web ve správě  PSHK s.r.o.
        

        
          obchodní podmínky | GDPR | mapa stránek  | provozovatel | napište nám
        

      

    

  

